
ZARZĄDZENIE Nr 50/2014 

Wójta Gminy Czerwonka 

                  z dnia 09 grudnia 2014 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu  

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

                          w Gminie Czerwonka 
 
 
Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy w 
Czerwonce z dnia 27.02.2009 roku w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Czerwonka na lata 2009 - 2015 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

1. Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt dokumentu Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Czerwonka na lata 2015 - 2020, stanowiący załącznik 
do niniejszego Zarządzenia.  

2. Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców Gminy Czerwonka dotyczących 
zakresu merytorycznego projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Czerwonka na lata 2015 - 2020. 

 
§2 

 
Konsultacje społeczne będą trwały w okresie od 09.12.2014 do 30.12.2014. 
 

§3 
 
Zasięg terytorialny konsultacji obejmie obszar całej Gminy Czerwonka co oznacza, że do 
udziału w konsultacjach społecznych są uprawnieni wszyscy mieszkańcy tej Gminy. 
 

§4 
 
Komórką organizacyjną Gminy odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Czerwonce.  

 
§ 5 

 
Ogłoszenie o rozpoczęciu konsultacji zostanie umieszczone na  dzień przed ich rozpoczęciem. 
 

§ 6 
 

Konsultacje społeczne projektu Strategii będą realizowane poprzez następujące formy (do 
wyboru): 

a) pisemnego zbierania uwag za pośrednictwem formularza konsultacji, 

b) zbierania uwag w punkcie konsultacyjnym( GOPS). 

 
§ 7 



       
 

 

 

 

2

 
1. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę osób biorących udział                       

w konsultacjach. 

§ 8 
 

1. Wyniki konsultacji zostaną podane do wiadomości publicznej w terminie 30 dni od dnia 

ich zakończenia w formie sprawozdania opracowanego przez organ odpowiedzialny za 

opracowanie/aktualizację Strategii.  

2. Sporządzone sprawozdanie będzie podstawą do opracowania ostatecznej wersji 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych. Decyzje o wprowadzeniu zmian                               

w konsultowanym dokumencie podejmuje organ odpowiedzialny za jego opracowanie. 

Projekt uwzględniający wyniki konsultacji zostanie przekazany Radzie Gminy do 

uchwalenia. 

 
§ 9 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

  
                                                                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                                                     (-) Paweł Kacprzykowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



Załącznik  1  do zarządzenia w sprawie  
przeprowadzenia konsultacji społecznych  

projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
 

OGŁOSZENIE  

 

Wójt Gminy Czerwonka 

ogłasza przeprowadzenie konsultacji społecznych  

projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2015 - 2020  

.  

Głównym celem konsultacji społecznych jest uzyskanie opinii, uwag, propozycji 

mieszkańców na temat projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych, 

które przyczynią się do stworzenia dokumentu odzwierciedlającego realne problemy 

społeczne i proponującego efektywne rozwiązania.  

 

1. Konsultacje społeczne będą prowadzone w terminie od dnia 09.12.2014 do 

29.12.2014  w formie: 

− pisemnego,  zbierania propozycji/uwag/opinii za pośrednictwem formularza 

konsultacji (zał. Nr 2) 

Uwagi i wnioski wniesione po w/w  terminie nie będą uwzględnione. 

 

2. Projekt Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2015 - 2020  

będzie dostępny: 

− w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Czerwonka  

− w sekretariacie Urzędu Gminy Czerwonka 

− w sekretariacie OPS Czerwonka 

−  

3. Wypełnione formularze konsultacyjne można przekazać: 

− osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Czerwonka i OPS Czerwonka 

− drogą korespondencyjną na adres ;Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 

Czerwonka 38A, 06-232 Czerwonka 

 

4. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje obszar Gminy Czerwonka 

 

5. Komórką organizacyjną Urzędu Gminy odpowiedzialną za przeprowadzenie 

konsultacji jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

 

6. Podmiotem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Zespół ds. 

Opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie 

czerwonka 

 

 

Niniejsze ogłoszenie zostaje podane do publicznej wiadomości na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Czerwonka  oraz wywieszone  na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 

Czerwonka. 



       
 

 

 

 

2

Pliki do pobrania: 

1. Projekt Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2015 - 2020. 

2. Formularz konsultacyjny na potrzeby składanych propozycji/uwag/opinii. 



       
 

 

 

 

3

Załącznik 2  do zarządzenia w sprawie  
przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 

 Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
 

Formularz konsultacji społecznych  

projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

dla Gminy Czerwonka na lata 2015 - 2020 

 
 
 
 

Szanowni Państwo, 
 
 
 
 Przedstawiamy do Państwa opinii projekt Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Czerwonka  na lata 2015 -2020.  

 Strategia definiuje problemy i długookresowe wyzwania przed jakimi stoi nasza 

wspólnota lokalna oraz jest próbą odpowiedzi na pytanie dokąd zmierzamy i co chcemy                    

w ciągu najbliższych lat osiągnąć, mając określone możliwości i zasoby. Strategia powstała w 

oparciu o diagnozę uwarunkowań społeczno-gospodarczych gminy, uzupełnioną o badania 

opinii publicznej i zawiera starannie planowane gminne/powiatowe cele oraz działania na lata 

2015 - 2020. 

 Państwa propozycje, opinie i uwagi mogą posłużyć do modyfikacji Strategii, jednak przy 

zachowaniu jej układu i struktury.  

 



 
Formularz konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Dla Gminy Czerwonka na lata  2015 -2020. 

 

 

 

 

1. Informacja o zgłaszającym uwagi do projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Czerwonka 

na lata  2015 - 2020. 

 

 

Imię i nazwisko 

 

Nazwa instytucji 

(jeśli dotyczy) 

 

 

Telefon / Adres e-mail 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich dobrowolnie podanych danych osobowych zawartych w formularzu zgłaszania uwag w ramach konsultacji 

społecznych projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2014- 2020 dla potrzeb niezbędnych do przekazania swoich uwag w 

związku z tymi konsultacjami społecznymi zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 

926 ze zm. 

 

           ������������������� 

   (podpis zgłaszającego uwagi) 



       
 

 

 

 

2

 

2. Zgłaszane propozycje, uwagi i opinie do projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Czerwonka 
na lata 2015 - 2020. 

 

Lp. 
Nr strony 

dokumentu 

Określenie części tekstu, do 

której odnosi się uwaga 

nazwa/rozdział/podrozdział/ 

cel/działanie itp. 

Propozycja nowych zapisów  
Uzasadnienie  zmiany/ uwagi i 

komentarze 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 


